
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ГЛАВА 

АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 
МУ Н ИЦИПАЛЬНОГО РА ИОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘЛМӘТ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
« » иим-та^___ 20 у#* г; г. Альметьевск № </1

КАРАР

О внесении изменений в постановление 
главы Альметьевского муниципального 
района от 06 сентября 2013 года № 176 
«О межведомственной антитеррористической 
комиссии Альметьевского муниципального 
района Республики Татарстан»

В соответствии с перечнем поручений Президента Республики 
Татарстан Мииниханова Р.Н. от 01.01.2014 № ПР-1, в целях 
совершенствования организации деятельности в области 
антитеррористической комиссии в Альметьевском муниципальном районе 
и в связи с кадровыми изменениями

1. Внести изменения в постановления главы Альметьевского 
муниципального района от 06 сентября 2013 года №176 
«О межведомственной антитеррористической комиссии Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан»:

наименование изложить в следующей редакции:
- «Об антитеррористической комиссии Альметьевского муни

ципального района Республики Татарстан».
- по тексту постановления слово «межведомственной» исключить; 

состав антитеррористической комиссии в Альметьевском
муниципальном районе изложить в новой редакции (Приложение №3).

2. Юридическому отделу аппарата Совета района (Ханнанова А.Б.) 
разместить на «Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского
му н и ципал ьн о го райо н а.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Зак. .V? %5-50О



опуоликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя исполнительного комитета района М.Н. Гирфанова.

Глава
муниципального района

2



Приложение №3 
постановлением главы 
Альметьевского муниципального района 
о т « 2 0 -уУ г. №  /£

'СОСТАВ

антитеррористической комиссии Альметьевского муниципального района

Хайруллин 
Айрат Ринатович 
Зимин Владимир 
Александрович

Гилемханов 
Ильнур Ильмирович

Г'ирфанов 
Марат Нилевич

Гарипов .Марат 
Миннахметович

Хайдарова 
Назия Мисбаховна 
Исмагилов Булат 
Ибрагимович 
Грушин
Алексей Иванович 

Гарипов
Дамир Фатыхович

- председатель, глава района;

- заместитель председателя, начальник- 
отдела Управления Федеральной 
Службы Безопасности Российской 
Федерации по Республики Татарстан в 
г. Альметьевск (по согласованию);
- заместитель председателя, 
руководитель исполкома 
исполнительного комитета города 
Альметьевска;
- секретарь комиссии, руководитель 
исполнительного комитета 
муниципального района;
- начальник отделения Центр 
противодействия экстремизму 
Министерства Внутренних Дел по 
Республики Татарстан по 
Альметьевской зоне (по- 
согласованию);
- заместитель Главы муниципального 
района;
- руководитель аппарата Совета 
района;
- заместитель руководителя исполкома 
района по работе с сельскими 
поселениями;
- начальник отдела Министерства 
внутренних дел России по



Грезнев
Валерий
Анатольевич

Г убаев
Ильдар Камилович

Сабиров 
Ришат Раинович

Сахабутдинов 
Реваль Рафаильевич

Ахметгараев 
Наиль Ильдусович

Хусаинов 
Фарит Аменович

Альметьевскому району, полковник 
полиции (по согласованию);
- начальник Управления по 
г.Альметьевск главного управления 
Министерства по чрезвычайным

• ситуациям Российской Федерации по 
делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям и 
ликвидаций последствий стихийных 
последствий стихийных бедствий по 
Республики Татарстан (по 
согласованию);
- начальник отдела Управления 
Федеральной миграционной службы 
России по Республики Татарстан в 
Альметьевском муниципальном 
районе (по согласованию);
- начальник Альметьевского отдела 
военного комиссариата Республики 
Татарстан (по согласованию);

• - главный государственный 
санитарный врач по Альметьевскому 
району и городу Альметьевск 
Республики Татарстан (по 
согласованию);
- начальник отдела надзорной 
деятельности по Альметьевскому 
муниципальному району управления 
надзорной деятельности и 
профилактической работы главного 
управления Министерства по 
чрезвычайным ситуациям России по 
Республики Татарстан (по 
согласованию);
- начальник отдела Государственной

• противопожарной службы -  2 
Министерства по чрезвычайным 
ситуациям Республики Татарстан 
(отряд государственной



Тухватуллин
Мунир
Ахтямзянович

Липатов Александр 
Иванович

Карпов Радион 
Михайлович

Хайров 
Ринат Зыевич

противопожарной службы) (по
согласованию);
- начальник отдела Государствениой 
противопожарной службы -11 

•Министерства по чрезвычайным 
ситуациям России по Республики 
Татарстан (по согласованию);
- начальник Юго-Восточного 
территориального отдела Управления 
по технологическом)' и 
экологическому надзору _ 
Ростехнадзора по Республики 
Татарстан (по согласованию);
- начальник М е ж р е г ион ал ь н о го отдела 
по надзору в нефтедобывающей 
промышленности и горному надзору;
- заместитель начальника управления 
безопасности Г1АО «Татнефть» 
(по согласованию).

И.о. руководителя 
аппарата Совета района А.Н. Подовалов


